
Usnesení z 15. zasedání zastupitelstva města ze dne 13. 10. 
2008 

Zastupitelstvo města Uherské Hradiště 

schváli lo  

• dotace, příspěvky a dary ve druhém pololetí 2008 

• změnu rozpočtu dle předloženého návrhu 

• zvýšení vkladu v obchodní společnosti OTR, s.r.o. o 14 000 Kč, tj. ze 126 000 Kč na 140 000 Kč, formou 
převodu části obchodního podílu od Sdružení pro hospodaření s odpady měst a obcí odpovídající vkladu 14 
000 Kč za převodní cenu 1 253 000 Kč splatnou do 30. 11. 2008. 

• uzavření Dohody o narovnání se společností 1.FC SLOVÁCKO, a.s. týkající se sjednocení výkladu Smlouvy o 
poskytnutí dotace ze dne 28. 3. 2007 ve znění dle přílohy důvodové zprávy 

• pravidla pro poskytování (dle příloh důvodové zprávy): úvěrů z Fondu rozvoje bydlení, dotací z Fondu 
obnovy historické architektury města Uherské Hradiště, dotací z Fondu kultury, dotací z Fondu cestovního 
ruchu, dotací z Fondu mládeže a vzdělávání, dotací z Fondu životního prostředí, dotací z Fondu sociální 
pomoci a prevence, dotací z Fondu sportu 

• převod současných finančních prostředků a dále budoucích pohledávek a závazků, týkajících se zrušených 
fondů živelných pohrom a rozvoje bydlení do Fondu rozvoje bydlení 

• uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o úvěru č. 26/2007 z FŽP uzavřenou s panem Ing. Janem 
Ksiazkiewiczem, CSc. tak, že čerpání sjednané částky úvěru je možné nejpozději do 28. 9. 2009 

• nabytí id. 63861/132448 pozemku p. č. 1572 o celkové výměře 14 m2 v k. ú. Uherské Hradiště od Jany 
Alagiaové a Alessandra Alagii, id. 18359/132448 pozemku p. č. 1572 o celkové výměře 14 m2 v k. ú. 
Uherské Hradiště od společnosti Eurdomus s.r.o, id. 22760/132448 pozemku p. č. 1572 o celkové výměře 
14 m2 v k. ú. Uherské Hradiště od společnosti MARLIN, s.r.o. a id. 27468/132448 pozemku p. č. 1572 o 
celkové výměře 14 m2 v k. ú. Uherské Hradiště, od společnosti PEGAS II. spol. s r.o. za celkovou kupní 
cenu 5 138,- Kč (cena stanovena dle ZP č. 354-29/2008 vypracovaného dne 27. 3. 2008 Ing. Šárkou 
Kovaříkovou) 

• převod id. 8003/57166 pozemku st. p. č. 2557/1 o celkové výměře 248 m2 v k. ú. Uherské Hradiště panu 
Františku Mašlíkovi, id. 7981/114332 pozemku st. p. č. 2557/1 o celkové výměře 248 m2 v k. ú. Uherské 
Hradiště paní Evě Tomeškové, id. 7981/114332 pozemku st. p. č. 2557/1 o celkové výměře 248 m2 v k. ú. 
Uherské Hradiště paní Jitce Tomeškové, id. 13063/57166 pozemku st. p. č. 2557/1 o celkové výměře 248 
m2 v k. ú. Uherské Hradiště paní Ivaně Vávrů, id. 6106/57166 pozemku st. p. č. 2557/1 o celkové výměře 
248 m2 v k.ú. Uherské Hradiště panu Jiřímu Vrágovi, id. 3967/28583 pozemku st. p. č. 2557/1 o celkové 
výměře 248 m2 v k. ú. Uherské Hradiště manželům Jindřichu a Boženě Častulíkovým, id. 3013/28583 
pozemku st. p. č. 2557/1 o celkové výměře 248 m2 v k. ú. Uherské Hradiště manželům Františku a Anně 
Obdržálkovým a id. 8053/57166 pozemku st. p. č. 2557/1 o celkové výměře 248 m2 v k. ú. Uherské 
Hradiště manželům Peteru a Boženě Vierikovým za kupní cenu 500,-- Kč/m2 

• směnu pozemků v k. ú. Mařatice vyjádřenou GP č. 2045-31/2008 takto: město Uherské Hradiště směňuje 
a převádí do vlastnictví pana Mgr.A Antonína Macha část původního pozemku p. č. 1446 (zahrada) o 
výměře 67 m2 (díl "f" o výměře 49 m2 a díl "c" o výměře 18 m2) a část původního pozemku p. č. 1451 
(zahrada) o výměře 25 m2 (díl "g"); pan Mgr.A Antonín Mach směňuje a převádí do vlastnictví města 
Uherského Hradiště část původního pozemku p. č. 1445 (zahrada) o výměře 58 m2 (díl "h"); směna 
pozemků je bez doplatku; náklady spojené s převodem budou hrazeny smluvními stranami společně a 
nerozdílně 

• převod pozemku p. č. 854/3 o výměře 201 m2 v k. ú. Mařatice panu Igoru Pavelkovi za kupní cenu 150,- 
Kč/m2 

• uzavření Smlouvy o právu provést stavbu přípojek inženýrských sítí s napojením na komunikaci na části 
pozemku p. č. 3015/37 v délce 112 bm (přípojka horkovodu), na části pozemku p. č. 3015/75 v délce 8 bm 
(přípojka horkovodu) a na částech pozemků p. č. 3016/76 v délkách 16 bm (přípojka horkovodu), 38 bm 
(přípojka NN), 12 bm (přípojka vodovodu) a výměrách 40 m2 (dotažení zpevněné plochy komunikace) a 4 
m2 (dotažení zpevněné plochy chodníku), vše v k. ú. Mařatice, mezi městem Uherské Hradiště a 
společností EVPÚ Defence s.r.o. 

• uzavření Smlouvy o právu provést stavbu parkovacích míst k polyfunkčnímu domu na části pozemku p. č. 
132/1 o výměře cca 570 m2 v k. ú. Uherské Hradiště mezi městem Uherské Hradiště a společností KCB 
development, s.r.o. 

• změnu usnesení ZM č. 71/6/Z/2007 ze dne 20. 8. 2007 v odst. I. v bodě 14., a to následovně: 

původní znění: 



• ZM schvaluje nabytí pozemku p. č. 741/11 o výměře 532 m2 v k. ú. Uherské Hradiště od Úřadu pro 
zastupování státu ve věcech majetkových za kupní cenu dle znaleckého posudku nové znění: ZM schvaluje 
nabytí části pozemku p. č. 741/11 o výměře 358 m2 (dle GP č. 1681 - 5/2008 nově vzniklá p. č. 741/13 o 
celkové výměře 358 m2) v k. ú. Uherské Hradiště od Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových 
za kupní cenu dle znaleckého posudku 

• změnu usnesení ZM č. 71/6/Z/2007 ze dne 20. 8. 2007 v odst. I. v bodě 14., a to následovně: 

původní znění: 

• ZM schvaluje nabytí pozemku p. č. 741/11 o výměře 532 m2 v k. ú. Uherské Hradiště od Úřadu pro 
zastupování státu ve věcech majetkových za kupní cenu dle znaleckého posudku nové znění: ZM schvaluje 
nabytí části pozemku p. č. 741/11 o výměře 358 m2 (dle GP č. 1681 - 5/2008 nově vzniklá p. č. 741/13 o 
celkové výměře 358 m2) v k. ú. Uherské Hradiště od Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových 
bezúplatně 

• vyslovení souhlasu s Dohodou o postoupení práv a závazků k bytu č. 23 o velikosti 2+1 v domě č. p. 1258, 
ul. J. E. Purkyně, Uherské Hradiště, která byla uzavřena mezi paní Bedřiškou Jakšíkovou a panem Michalem 
Dratvou 

• vyslovení souhlasu s Dohodou o postoupení práv a závazků k nebytovému prostoru - garáž č. 1 v bytovém 
domě č. p. 1257-1260, ul. J. E. Purkyně a Štěpnická, Uherské Hradiště, která byla uzavřena mezi paní 
Bedřiškou Jakšíkovou a paní Ivanou Baránkovou 

• uzavření Smlouvy o právu provést stavbu "R 55, stavba 5508 Staré Město - Moravský Písek" mezi městem 
Uherské Hradiště (vlastník nebo též pronajímatel) a Ředitelstvím silnic a dálnic ČR zastoupené ředitelem 
Závodu Brno (stavebník nebo též nájemce) na částech pozemku p. č. 6857 o výměře 2 373 m2 (trvalý 
zábor) a o výměře 939 m2 (dočasný zábor) v k. ú. Staré Město dle návrhu smlouvy, který je součástí 
důvodové zprávy 

• změnu usnesení ZM č. 71/6/Z/2007 ze dne 20. 8. 2007 v odst. I. v bodě 20., a to následovně: 

původní znění: 

• ZM schvaluje uzavření Dodatku č. 1 ke směnné smlouvě č. 2004/816/SMM ze dne 20. 12. 2004, vklad 
práva povolen rozhodnutím V-4494/2004-711, uzavřené mezi městem Uherské Hradiště a manželi Marií a 
Josefem Horehleďovými, kterým se mění a doplňuje ustanovení směnné smlouvy čl. V. Prohlášení 
smluvních stran v odst. 3, a to takto: Město Uherské Hradiště se zavazuje, že do čtyř let ode dne uzavření 
směnné smlouvy, to je do 20. 12. 2008 vybuduje v souladu se svou rozvojovou strategií v trase stávající 
polní nezpevněné cesty na pozemku p. č. 323/3 v k. ú. Mařatice, tj. rovnoběžně s krajskou komunikací 
II/497, novou místní komunikaci, umožňující přístup na pozemky, nabyté směnnou smlouvou manželi 
Horehleďovými, od severovýchodu z prostoru lokality U Řeky, případně z jihozápadu, napojením na místní 
komunikaci směřující do průmyslové zóny Jaktáře 

nové znění: 

• ZM schvaluje uzavření Dodatku č. 1 ke směnné smlouvě č. 2004/816/SMM ze dne 20. 12. 2004, vklad 
práva povolen rozhodnutím V-4494/2004-711, uzavřené mezi městem Uherské Hradiště a manželi Marií a 
Josefem Horehleďovými, kterým se mění a doplňuje ustanovení směnné smlouvy čl.V. Prohlášení smluvních 
stran v odst. 3, a to takto: Město Uherské Hradiště se zavazuje, že do pěti let ode dne uzavření směnné 
smlouvy, to je do 31. 12. 2009 vybuduje v souladu se svou rozvojovou strategií v trase stávající polní 
nezpevněné cesty na pozemku p. č. 323/3 v k. ú. Mařatice, tj. rovnoběžně s krajskou komunikací II/497, 
novou místní komunikaci, umožňující přístup na pozemky, nabyté směnnou smlouvou manželi 
Horehleďovými, od severovýchodu z prostoru lokality U Řeky, případně z jihozápadu, napojením na místní 
komunikaci směřující do průmyslové zóny Jaktáře 

• nabídku převodu bytu a uzavření Budoucí kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 896/6 o velikosti 
3+1 umístěné ve 3. NP ve vchodě č. p. 896 v budově č. p. 896 a č. p. 897 na pozemcích st. p. č.1281 o 
výměře 252 m2 a st. p. č. 1280 o výměře 251 m2 a spoluvlastnického podílu o velikosti 8434/163428 na 
společných částech budovy č. p. 896 a č. p. 897 na pozemcích st. p. č. 1281 a st. p. č. 1280 a 
spoluvlastnického podílu o velikosti 8434/163428 na pozemcích st. p. č. 1281 o výměře 252 m2 a st. p. č. 
1280 o výměře 251 m2, vše v k. ú. Mařatice, do výlučného vlastnictví Veroniky Novákové za kupní cenu 
282 438,- Kč 

• nabídku převodu bytu a uzavření Budoucí kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 981/10 o velikosti 
3+1 umístěné ve IV.NP v budově č. p. 981, 982, 983 na pozemku st. p. č. 1331 o výměře 325 m2, st. p. č. 
1330 o výměře 247 m2, st. p.č. 1329 o výměře 327 m2 a spoluvlastnického podílu o velikosti 9126/265176 
na společných částech budovy č. p. 981, 982, 983 na pozemku st. p. č. 1331, 1330, 1329 a 
spoluvlastnického podílu o velikosti 9126/265176 na pozemcích st. p. č. 1331 o výměře 325 m2, st. p. č. 
1330 o výměře 247 m2, st. p. č. 1329 o výměře 327 m2, vše v k. ú. Mařatice, do podílového 
spoluvlastnictví manželů Petra Petříka a Dariny Petříkové za kupní cenu 315 395,- Kč 

• nabídku převodu bytu a uzavření Budoucí kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 972/1 o velikosti 
3+1 umístěné v 1. NP ve vchodě č. p. 972 v budově č. p. 972 a č. p. 973 na pozemcích st. p. č.1285 o 



výměře 326 m2 a st. p. č. 1286 o výměře 243 m2 a spoluvlastnického podílu o velikosti 7956/177263 na 
společných částech budovy č. p. 972 a č. p. 973 na pozemcích st. p. č. 1285 a st. p. č. 1286 a 
spoluvlastnického podílu o velikosti 7956/177263 na pozemcích st. p.č. 1285 o výměře 326 m2 a st. p. č. 
1286 o výměře 243 m2, vše v k. ú. Mařatice, do společného jmění manželů Pavla a Hany Dudových za 
kupní cenu 338 795,- Kč 

• nabídku převodu bytu a uzavření Budoucí kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 972/2 o velikosti 
3+1 umístěné v 1. NP ve vchodě č. p. 972 v budově č. p. 972 a č. p. 973 na pozemcích st. p. č.1285 o 
výměře 326 m2 a st. p. č. 1286 o výměře 243 m2 a spoluvlastnického podílu o velikosti 7888/177263 na 
společných částech budovy č. p. 972 a č. p. 973 na pozemcích st .p. č. 1285 a st. p. č. 1286 a 
spoluvlastnického podílu o velikosti 7888/177263 na pozemcích st. p. č. 1285 o výměře 326 m2 a st. p. č. 
1286 o výměře 243 m2, vše v k. ú. Mařatice, do výlučného vlastnictví Marie Botlíkové za kupní cenu 301 
057,- Kč 

• nabídku převodu bytu a uzavření Budoucí kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 972/3 o velikosti 
2+1 umístěné v 1. NP ve vchodě č. p. 972 v budově č. p. 972 a č. p. 973 na pozemcích st. p. č.1285 o 
výměře 326 m2 a st. p. č. 1286 o výměře 243 m2 a spoluvlastnického podílu o velikosti 6610/177263 na 
společných částech budovy č. p. 972 a č. p. 973 na pozemcích st. p. č. 1285 a st. p. č. 1286 a 
spoluvlastnického podílu o velikosti 6610/177263 na pozemcích st. p. č. 1285 o výměře 326 m2 a st. p. č. 
1286 o výměře 243 m2, vše v k. ú. Mařatice, do společného jmění manželů Marka a Lenky Lorencových za 
kupní cenu 251 489,- Kč 

• nabídku převodu bytu a uzavření Budoucí kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 972/4 o velikosti 
3+1 umístěné ve 2. NP ve vchodě č. p. 972 v budově č. p. 972 a č. p. 973 na pozemcích st. p. č.1285 o 
výměře 326 m2 a st. p. č. 1286 o výměře 243 m2 a spoluvlastnického podílu o velikosti 7952/177263 na 
společných částech budovy č. p. 972 a č. p. 973 na pozemcích st. p. č. 1285 a st. p. č. 1286 a 
spoluvlastnického podílu o velikosti 7952/177263 na pozemcích st. p. č. 1285 o výměře 326 m2 a st. p. č. 
1286 o výměře 243 m2, vše v k. ú. Mařatice, do společného jmění manželů Petra a Dagmar Ježkových za 
kupní cenu 307 761,- Kč 

• nabídku převodu bytu a uzavření Budoucí kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 972/5 o velikosti 
3+1 umístěné ve 2. NP ve vchodě č. p. 972 v budově č. p. 972 a č. p. 973 na pozemcích st. p. č.1285 o 
výměře 326 m2 a st. p. č. 1286 o výměře 243 m2 a spoluvlastnického podílu o velikosti 7891/177263 na 
společných částech budovy č. p. 972 a č. p. 973 na pozemcích st. p. č. 1285 a st. p. č. 1286 a 
spoluvlastnického podílu o velikosti 7891/177263 na pozemcích st. p. č. 1285 o výměře 326 m2 a st. p. č. 
1286 o výměře 243 m2, vše v k. ú. Mařatice, do výlučného vlastnictví Libuše Burianové za kupní cenu 306 
491,- Kč 

• nabídku převodu bytu a uzavření Budoucí kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 972/6 o velikosti 
3+1 umístěné ve 2. NP ve vchodě č. p. 972 v budově č. p. 972 a č. p. 973 na pozemcích st. p. č.1285 o 
výměře 326 m2 a st. p. č. 1286 o výměře 243 m2 a spoluvlastnického podílu o velikosti 7997/177263 na 
společných částech budovy č. p. 972 a č. p. 973 na pozemcích st. p. č. 1285 a st. p. č. 1286 a 
spoluvlastnického podílu o velikosti 7997/177263 na pozemcích st. p. č. 1285 o výměře 326 m2 a st. p. č. 
1286 o výměře 243 m2, vše v k. ú. Mařatice, do společného jmění manželů Antonína a Boženy 
Hanáčkových za kupní cenu 301 670,- Kč 

• nabídku převodu bytu a uzavření Budoucí kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 972/7 o velikosti 
3+1 umístěné ve 3. NP ve vchodě č. p. 972 v budově č. p. 972 a č. p. 973 na pozemcích st. p. č.1285 o 
výměře 326 m2 a st. p. č. 1286 o výměře 243 m2 a spoluvlastnického podílu o velikosti 7934/177263 na 
společných částech budovy č. p. 972 a č. p. 973 na pozemcích st. p. č. 1285 a st. p. č. 1286 a 
spoluvlastnického podílu o velikosti 7934/177263 na pozemcích st. p. č. 1285 o výměře 326 m2 a st. p. č. 
1286 o výměře 243 m2, vše v k. ú. Mařatice, do společného jmění manželů Pavla a Renáty Kokoruďových 
za kupní cenu 341 634,- Kč 

• nabídku převodu bytu a uzavření Budoucí kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 972/8 o velikosti 
3+1 umístěné ve 3. NP ve vchodě č. p. 972 v budově č. p. 972 a č. p. 973 na pozemcích st. p. č.1285 o 
výměře 326 m2 a st. p. č. 1286 o výměře 243 m2 a spoluvlastnického podílu o velikosti 7886/177263 na 
společných částech budovy č. p. 972 a č. p. 973 na pozemcích st. p. č. 1285 a st. p. č. 1286 a 
spoluvlastnického podílu o velikosti 7886/177263 na pozemcích st. p. č. 1285 o výměře 326 m2 a st. p. č. 
1286 o výměře 243 m2, vše v k. ú. Mařatice, do společného jmění manželů Jána a Anny Kindjových za 
kupní cenu 301 892,- Kč 

• nabídku převodu bytu a uzavření Budoucí kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 972/9 o velikosti 
3+1 umístěné ve 3. NP ve vchodě č. p. 972 v budově č. p. 972 a č. p. 973 na pozemcích st. p. č.1285 o 
výměře 326 m2 a st. p. č. 1286 o výměře 243 m2 a spoluvlastnického podílu o velikosti 8665/177263 na 
společných částech budovy č. p. 972 a č. p. 973 na pozemcích st. p. č. 1285 a st. p. č. 1286 a 
spoluvlastnického podílu o velikosti 8665/177263 na pozemcích st. p. č. 1285 o výměře 326 m2 a st. p. č. 
1286 o výměře 243 m2, vše v k. ú. Mařatice, do společného jmění manželů Arnošta a Vladimíry Jurákových 
za kupní cenu 358 709,- Kč 

• nabídku převodu bytu a uzavření Budoucí kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 972/10 o velikosti 
3+1 umístěné ve 4. NP ve vchodě č. p. 972 v budově č. p. 972 a č. p. 973 na pozemcích st. p. č.1285 o 
výměře 326 m2 a st. p. č. 1286 o výměře 243 m2 a spoluvlastnického podílu o velikosti 7932/177263 na 



společných částech budovy č. p. 972 a č. p. 973 na pozemcích st. p. č. 1285 a st. p. č. 1286 a 
spoluvlastnického podílu o velikosti 7932/177263 na pozemcích st. p. č. 1285 o výměře 326 m2 a st. p. č. 
1286 o výměře 243 m2, vše v k. ú. Mařatice, do společného jmění manželů Jaroslava a Gabriely 
Vlachynských za kupní cenu 335 176,- Kč 

• nabídku převodu bytu a uzavření Budoucí kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 972/11 o velikosti 
3+1 umístěné ve 4. NP ve vchodě č. p. 972 v budově č. p. 972 a č. p. 973 na pozemcích st. p. č.1285 o 
výměře 326 m2 a st. p. č. 1286 o výměře 243 m2 a spoluvlastnického podílu o velikosti 9082/177263 na 
společných částech budovy č. p. 972 a č. p. 973 na pozemcích st. p. č. 1285 a st. p. č. 1286 a 
spoluvlastnického podílu o velikosti 9082/177263 na pozemcích st. p. č. 1285 o výměře 326 m2 a st. p. č. 
1286 o výměře 243 m2, vše v k. ú. Mařatice, do společného jmění manželů Zdeňka a Jany Vávrovýh za 
kupní cenu 376 500,- Kč 

• nabídku převodu bytu a uzavření Budoucí kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 972/12 o velikosti 
3+1 umístěné ve 4. NP ve vchodě č. p. 972 v budově č. p. 972 a č. p. 973 na pozemcích st. p. č.1285 o 
výměře 326 m2 a st. p. č. 1286 o výměře 243 m2 a spoluvlastnického podílu o velikosti 8020/177263 na 
společných částech budovy č. p. 972 a č. p. 973 na pozemcích st. p. č. 1285 a st. p. č. 1286 a 
spoluvlastnického podílu o velikosti 8020/177263 na pozemcích st. p. č. 1285 o výměře 326 m2 a st. p. č. 
1286 o výměře 243 m2, vše v k. ú. Mařatice, do společného jmění manželů Miloslava a Evy Hůrkových za 
kupní cenu 304 834,- Kč 

• nabídku převodu bytu a uzavření Budoucí kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 973/1 o velikosti 
4+1 umístěné v 1. NP ve vchodě č. p. 973 v budově č. p. 972 a č. p. 973 na pozemcích st. p. č.1285 o 
výměře 326 m2 a st. p. č. 1286 o výměře 243 m2 a spoluvlastnického podílu o velikosti 8760/177263 na 
společných částech budovy č. p. 972 a č. p. 973 na pozemcích st. p. č. 1285 a st. p. č. 1286 a 
spoluvlastnického podílu o velikosti 8760/177263 na pozemcích st. p. č. 1285 o výměře 326 m2 a st. p. č. 
1286 o výměře 243 m2, vše v k. ú. Mařatice, do společného jmění manželů Roberta a Svatavy Houšťových 
za kupní cenu 331 454,- Kč 

• nabídku převodu bytu a uzavření Budoucí kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 973/2 o velikosti 
4+1 umístěné v 1. NP ve vchodě č. p. 973 v budově č. p. 972 a č. p. 973 na pozemcích st. p. č.1285 o 
výměře 326 m2 a st. p. č. 1286 o výměře 243 m2 a spoluvlastnického podílu o velikosti 8756/177263 na 
společných částech budovy č. p. 972 a č. p. 973 na pozemcích st. p. č. 1285 a st. p. č. 1286 a 
spoluvlastnického podílu o velikosti 8756/177263 na pozemcích st. p. č. 1285 o výměře 326 m2 a st. p. č. 
1286 o výměře 243 m2, vše v k. ú. Mařatice, do společného jmění manželů Václava a Petry Gregorových 
za kupní cenu 370 785,- Kč 

• nabídku převodu bytu a uzavření Budoucí kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 973/3 o velikosti 
3+1 umístěné ve 2. NP ve vchodě č. p. 973 v budově č. p. 972 a č. p. 973 na pozemcích st. p. č. 1285 o 
výměře 326 m2 a st. p. č. 1286 o výměře 243 m2 a spoluvlastnického podílu o velikosti 7526/177263 na 
společných částech budovy č. p. 972 a č. p. 973 na pozemcích st. p. č. 1285 a st. p. č. 1286 a 
spoluvlastnického podílu o velikosti 7526/177263 na pozemcích st. p. č. 1285 o výměře 326 m2 a st. p. č. 
1286 o výměře 243 m2, vše v k. ú. Mařatice, do společného jmění manželů Pavla a Marty Kočendových za 
kupní cenu 283 903,- Kč 

• nabídku převodu bytu a uzavření Budoucí kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 973/4 o velikosti 
2+1 umístěné ve 2. NP ve vchodě č. p. 973 v budově č. p. 972 a č. p. 973 na pozemcích st. p. č.1285 o 
výměře 326 m2 a st. p. č. 1286 o výměře 243 m2 a spoluvlastnického podílu o velikosti 5146/177263 na 
společných částech budovy č. p. 972 a č. p. 973 na pozemcích st. p. č. 1285 a st. p. č. 1286 a 
spoluvlastnického podílu o velikosti 5146/177263 na pozemcích st. p. č. 1285 o výměře 326 m2 a st. p. č. 
1286 o výměře 243 m2, vše v k. ú. Mařatice, do výlučného vlastnictví Boženy Bečicové za kupní cenu 195 
027,- Kč 

• nabídku převodu bytu a uzavření Budoucí kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 973/5 o velikosti 
3+1 umístěné ve 2. NP ve vchodě č. p. 973 v budově č. p. 972 a č. p. 973 na pozemcích st. p. č. 1285 o 
výměře 326 m2 a st. p. č. 1286 o výměře 243 m2 a spoluvlastnického podílu o velikosti 7616/177263 na 
společných částech budovy č. p. 972 a č. p. 973 na pozemcích st. p. č. 1285 a st. p. č. 1286 a 
spoluvlastnického podílu o velikosti 7616/177263 na pozemcích st. p. č. 1285 o výměře 326 m2 a st. p. č. 
1286 o výměře 243 m2, vše v k. ú. Mařatice, do výlučného vlastnictví Jitky Huňkové za kupní cenu 289 
407,- Kč 

• nabídku převodu bytu a uzavření Budoucí kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 973/6 o velikosti 
3+1 umístěné ve 3. NP ve vchodě č. p. 973 v budově č. p. 972 a č. p. 973 na pozemcích st. p. č.1285 o 
výměře 326 m2 a st. p. č. 1286 o výměře 243 m2 a spoluvlastnického podílu o velikosti 8288/177263 na 
společných částech budovy č. p. 972 a č. p. 973 na pozemcích st. p. č. 1285 a st. p. č. 1286 a 
spoluvlastnického podílu o velikosti 8288/177263 na pozemcích st. p. č. 1285 o výměře 326 m2 a st. p. č. 
1286 o výměře 243 m2, vše v k. ú. Mařatice, do společného jmění manželů Antonína Huska a Věry 
Huskové Lušovské za kupní cenu 313 618,- Kč 

• nabídku převodu bytu a uzavření Budoucí kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 973/7 o velikosti 
2+1 umístěné ve 3. NP ve vchodě č. p. 973 v budově č. p. 972 a č. p. 973 na pozemcích st. p. č.1285 o 
výměře 326 m2 a st. p. č. 1286 o výměře 243 m2 a spoluvlastnického podílu o velikosti 5548/177263 na 
společných částech budovy č. p. 972 a č. p. 973 na pozemcích st. p. č. 1285 a st. p. č. 1286 a 



spoluvlastnického podílu o velikosti 5548/177263 na pozemcích st. p. č. 1285 o výměře 326 m2 a st. p. č. 
1286 o výměře 243 m2, vše v k. ú. Mařatice, do výlučného vlastnictví Zdeňky Brázdilové za kupní cenu 
220 062,- Kč 

• nabídku převodu bytu a uzavření Budoucí kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 973/8 o velikosti 
3+1 umístěné ve 3. NP ve vchodě č. p. 973 v budově č. p. 972 a č. p. 973 na pozemcích st. p. č.1285 o 
výměře 326 m2 a st. p. č. 1286 o výměře 243 m2 a spoluvlastnického podílu o velikosti 8047/177263 na 
společných částech budovy č. p. 972 a č. p. 973 na pozemcích st. p.č. 1285 a st. p. č. 1286 a 
spoluvlastnického podílu o velikosti 8047/177263 na pozemcích st. p. č. 1285 o výměře 326 m2 a st. p. č. 
1286 o výměře 243 m2, vše v k. ú. Mařatice, do výlučného vlastnictví Ing. Jany Šustrové za kupní cenu 
312 369,- Kč 

• nabídku převodu bytu a uzavření Budoucí kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 973/9 o velikosti 
3+1 umístěné ve 4. NP ve vchodě č. p. 973 v budově č. p. 972 a č. p. 973 na pozemcích st. p. č.1285 o 
výměře 326 m2 a st. p. č. 1286 o výměře 243 m2 a spoluvlastnického podílu o velikosti 8229/177263 na 
společných částech budovy č. p. 972 a č. p. 973 na pozemcích st. p. č. 1285 a st. p. č. 1286 a 
spoluvlastnického podílu o velikosti 8229/177263 na pozemcích st. p. č. 1285 o výměře 326 m2 a st. p. č. 
1286 o výměře 243 m2, vše v k. ú. Mařatice, do společného jmění manželů Zbyňka a Marcely 
Havelčíkových za kupní cenu 313 567,- Kč 

• nabídku převodu bytu a uzavření Budoucí kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 973/10 o velikosti 
2+1 umístěné ve 4. NP ve vchodě č. p. 973 v budově č. p. 972 a č. p. 973 na pozemcích st. p. č.1285 o 
výměře 326 m2 a st. p. č. 1286 o výměře 243 m2 a spoluvlastnického podílu o velikosti 5898/177263 na 
společných částech budovy č. p. 972 a č. p. 973 na pozemcích st. p. č. 1285 a st. p. č. 1286 a 
spoluvlastnického podílu o velikosti 5898/177263 na pozemcích st. p. č. 1285 o výměře 326 m2 a st. p. č. 
1286 o výměře 243 m2, vše v k. ú. Mařatice, do společného jmění manželů Josefa a Gertrudy Rybkových 
za kupní cenu 224 751,- Kč 

• nabídku převodu bytu a uzavření Budoucí kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 973/11 o velikosti 
3+1 umístěné ve 4. NP ve vchodě č. p. 973 v budově č. p. 972 a č. p. 973 na pozemcích st. p. č.1285 o 
výměře 326 m2 a st. p. č. 1286 o výměře 243 m2 a spoluvlastnického podílu o velikosti 7636/177263 na 
společných částech budovy č. p. 972 a č. p. 973 na pozemcích st. p. č. 1285 a st. p. č. 1286 a 
spoluvlastnického podílu o velikosti 7636/177263 na pozemcích st. p. č. 1285 o výměře 326 m2 a st. p. č. 
1286 o výměře 243 m2, vše v k. ú. Mařatice, do podílového spoluvlastnictví Růženy Helisové a Lubomíra 
Helise za kupní cenu 288 052,- Kč 

• původní znění bodu č. 5 - ZM schvaluje: Nabídku převodu bytu a uzavření Budoucí kupní smlouvy na 
převod bytové jednotky č. 1034/5 o velikosti 3+1 umístěné ve II.NP v budově č. p. 1034 a 1035 na 
pozemku st. p. č. 1478 o výměře 244 m2, st. p. č. 1479 o výměře 244 m2 a spoluvlastnického podílu o 
velikosti 8355/147953 na společných částech budovy č. p. 1034 a 1035 na pozemku st. p. č. 1478, 1479 a 
spoluvlastnického podílu o velikosti 8355/147953 na pozemcích st. p. č. 1478 o výměře 244 m2, st. p. č. 
1479 o výměře 244 m2, vše v k.ú. Mařatice; do výlučného vlastnictví Hany Dědičové za kupní cenu 461 
981,- Kč Nové znění bodu č. 5 - ZM schvaluje: Nabídku převodu bytu a uzavření Budoucí kupní smlouvy na 
převod bytové jednotky č. 1034/5 o velikosti 3+1 umístěné ve II.NP v budově č. p. 1034 a 1035 na 
pozemku st. p. č. 1478 o výměře 244 m2, st. p. č. 1479 o výměře 244 m2 a spoluvlastnického podílu o 
velikosti 8355/147953 na společných částech budovy č. p. 1034 a 1035 na pozemku st. p. č. 1478, 1479 a 
spoluvlastnického podílu o velikosti 8355/147953 na pozemcích st. p. č. 1478 o výměře 244 m2, st. p. č. 
1479 o výměře 244 m2, vše v k.ú. Mařatice; do společného jmění manželů Hany a Bronislava Půčkových za 
kupní cenu 461 981,- Kč 

• původní znění bodu č. 20 -ZM schvaluje: Nabídku převodu bytu a uzavření Budoucí kupní smlouvy na 
převod bytové jednotky č. 1035/9 o velikosti 3+1 umístěné ve IV.NP v budově č. p. 1034 a 1035 na 
pozemku st. p. č. 1478 o výměře 244 m2, st. p. č. 1479 o výměře 244 m2 a spoluvlastnického podílu o 
velikosti 6809/147953 na společných částech budovy č. p. 1034 a 1035 na pozemku st. p. č. 1478, 1479 a 
spoluvlastnického podílu o velikosti 6809/147953 na pozemcích st. p. č. 1478 o výměře 244 m2, st. p. č. 
1479 o výměře 244 m2, vše v k.ú. Mařatice; do společného jmění manželů Ivana a Hany Palových za kupní 
cenu 420 489,- Kč Nové znění bodu č. 20 - ZM schvaluje: Nabídku převodu bytu a uzavření Budoucí kupní 
smlouvy na převod bytové jednotky č. 1035/9 o velikosti 3+1 umístěné ve IV.NP v budově č. p. 1034 a 
1035 na pozemku st. p. č. 1478 o výměře 244 m2, st. p. č. 1479 o výměře 244 m2 a spoluvlastnického 
podílu o velikosti 6809/147953 na společných částech budovy č. p. 1034 a 1035 na pozemku st. p. č. 
1478, 1479 a spoluvlastnického podílu o velikosti 6809/147953 na pozemcích st.p. č. 1478 o výměře 244 
m2, st. p. č. 1479 o výměře 244 m2, vše v k.ú. Mařatice; do výlučného vlastníctví Ivana Paly za kupní 
cenu 420 489,- Kč 

• předběžnou studii proveditelnosti projektu "Revitalizace objektu Jezuitské koleje" 

• studii rekonstrukce a dostavby objektu č. p. 174 pro potřeby městských zařízení: veřejného sociálního 
zařízení, služebny Městské policie a Datového centra metropolitní sítě 

• dodatek č. 1 Zřizovací listiny Základní školy a Mateřské školy, Uherské Hradiště - Jarošov, příspěvková 
organizace, dle předloženého návrhu 

vzalo na vědomí  



• koncepci modernizace Uherskohradišťské nemocnice a záměr výstavby centrálního objektu 

• zprávu o činnosti Rady města 

• architektonické řešení přestavby a modernizace krytého bazénu a koupaliště 

• předpoklad ekonomiky hospodaření společnosti Aquapark Uherské Hradiště, s.r.o. v jednotlivých letech po 
provedené přestavbě a modernizaci krytého bazénu a koupaliště tak, jak je uvedeno v příloze důvodové 
zprávy ve variantě "A - anuitní splátky" 

• plnění rozpočtu města za první pololetí 2008 

• zprávu o činnosti kontrolního a finančního výboru za I. pololetí roku 2008 

neschváli lo  

• převod budovy č. p. 1156 v k. ú. Uherské Hradiště umístěné na pozemku st. p. č. 2212 a pozemku st. p. č. 
2212 o celkové výměře 2 598 m2, vše v k. ú. Uherské Hradiště 

souhlasilo  

• s vyhlášením poptávky společností Aquapark Uherské Hradiště, s.r.o. na získání úvěru týkajícího se 
přestavby a modernizace krytého bazénu v němž bude navržena záruka města Uherské Hradiště až do 
výše 325 mil. Kč 

vydalo  

• obecně závaznou vyhlášku, kterou se zrušuje obecně závazná vyhláška č. 5/2001 ze dne 24. 4. 2001 O 
vytvoření a použití účelových prostředků "Fondu rozvoje bydlení" na území města Uherské Hradiště ve 
znění obecně závazných vyhlášek č. 8/2002 ze dne 1. 10. 2002 a č. 1/2005 ze dne 28. 2. 2005 a dále 
kterou se zrušuje obecně závazná vyhláška č. 8/97 ze dne 4. 11. 1997 O vytvoření a použití účelového 
fondu města v rámci Programu poskytování státních půjček na opravu bytového fondu pro rok 1997 
určeného pro obce postižené záplavami a o postupu poskytování úvěrů vlastníkům obytných budov a bytů 
poškozených živelnou pohromou - záplavou ve znění obecně závazných vyhlášek č. 2/99 ze dne 26. 1. 
1999, č. 7/99 ze dne 5. 10. 1999 a č. 7/2002 ze dne 1. 10. 2002 dle předloženého návrhu 

• obecně závaznou vyhlášku o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, 
využívání a odstraňování komunálního odpadu 

• OZV, kterou se mění OZV č. 5/2004 ze dne 30. 8. 2004, kterou se vydává Statut Ceny města Uherské 
Hradiště 

zřídi lo  

• Fond rozvoje bydlení, Fond kultury, Fond cestovního ruchu, Fond mládeže a vzdělávání, Fond životního 
prostředí, Fond sportu 

zrušilo  

• usnesení ZM č. 276/19/Z/2005 ze dne 31. 10. 2005 v odst. I. v bodě 12., a to ve znění: ZM schvaluje 
směnu části pozemku p. č. 91/1 o výměře 70 m2 z majetku města za část pozemku st. p. č. 86/3 o výměře 
14 m2 z majetku spoluvlastníků: Alagia Alessandro Nicola, Alagiaová Jana, MARLIN B&V, s.r.o. a PEGAS II. 
Spol. s r.o., vše v k.ú. Uherské Hradiště, a to s doplatkem 500,- Kč/m2 ve prospěch města, a to s 
podmínkou úpravy stávající betonové plochy dle APR 

vyhradilo si  

• pravomoc rozhodovat o peněžních darech a dotacích: z Fondu rozvoje bydlení, z Fondu obnovy historické 
architektury města Uherské Hradiště, z Fondu kultury, z Fondu cestovního ruchu, z Fondu mládeže a 
vzdělávání, z Fondu životního prostředí, z Fondu sociální pomoci a prevence, z Fondu sportu 

uložilo  

• radě města jako valné hromadě společnosti Aquapark Uherské Hradiště, s.r.o. vyhlásit výběrové řízení na 
úvěr společnosti ve výši 325 mil. Kč 

• radě města předložit zastupitelstvu města architektonické řešení přestavby a modernizace krytého bazénu 
a koupaliště nebo předpoklad ekonomiky budoucího provozu společnosti Aquapark Uherské Hradiště, s.r.o. 
v případě zásadních změn proti předložené důvodové zprávě projednávané na zastupitelstvu města dne 13. 
10. 2008 

• odborům OIN a APR zajistit zpracování projektové dokumentace pro revitalizaci objektu bývalé jezuitské 
koleje, Masarykovo náměstí 21, Uherské Hradiště a její průběžné projednávání v orgánech města 

• radě města předložit návrh Integrovaného plánu rozvoje města na jednání Zastupitelstva města dne 8. 12. 
2008 


